

**Reparatia unor portiuni de drum
din s. Trebujeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 123 140,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Intretinerea strazilor din s. Trebujeni 1.1. partea carosabila				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	230,00	237,97	54 733,13
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	100,00	371,32	37 131,72
		Total 1.Intretinerea strazilor din s. Trebujeni 1.1. partea carosabila Inklusiv salariu				91 864,85 12 581,51

		Total	lei	91 864,85
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 019,56
		Total	100,00 +	94 884,41
		Cheltuieli de regie	5,00 %	4 744,22
		Total	100,00 +	99 628,63
		Beneficiu de deviz	3,00 %	2 988,86
		Total	100,00 +	102 617,49
		TVA	20,00 %	20 523,50
		Total deviz: Inklusiv salariu		123 140,99

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

